2025 年 12 月 4日

お客様 各位

                                                                       パンチ工業株式会社

配送会社の荷量増加に伴う配送遅延ならびに

12 月 4 日（木）ご発注分の当日出荷対応（在庫品当日出荷）停止について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 荷量増加に伴う全国的な物流の混雑や、配達遅延のお知らせが各配送会社より出されており、

多くのご注文で出荷や配送に遅れが生じております。

また、一部の配送会社におきまして本日（12/4）の集荷を制限することを受け、

本日ご注文の当日出荷対応を停止させていただきます。

弊社製品をご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお

願いいたします。

敬具

【内容】   在庫品当日出荷対応 一時停止

【対象】   12 月 4 日（木）ご注文のうち、当日出荷のもの（在庫品当日出荷）

【停止期間】 12 月 4 日（木）13：00 より終日

【再開/解除】 12 月 5 日（金）見込み

通常納期のご注文は承っておりますが、全国的な配送遅延により到着が遅れる可能性がございます。

尚、停止解除につきましては改めて弊社ホームページにてお知らせをいたします。

以上

〈お問合せ先〉

パンチ工業株式会社 営業推進部

電話番号：045-904-8007

メール：sales-honbu@punch.co.jp

お見積り・ご注文に関しましては、営業拠点へご連絡お願い致します。

営業拠点が不明な場合は、お問い合わせください。

mailto:sales-honbu@punch.co.jp